
Zarządzenie Nr 115/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 12 lipca 2007r. 

w sprawie określenia liczby i powołania zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź. 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określa się liczbę zastępców Burmistrza Miasta Czeladź na jeden. 

§ 2. 

1. Z dniem 1 sierpnia 2007r. powołuje się na stanowisko zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź ds. 
Społecznych Panią Annę Ślagórską. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


